
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE
Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835

   e-mail: CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT  -pec: CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

Cremona, prot. e data segnatura

                                                                                                                                              Agli atti

                                                                                                                                              All’Albo online

Oggetto: D.Lgs. 81/08 e s.m.i. – NOMINA MEDICO COMPETENTE - Anno 2022

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

 VISTO l’art 18 c.1 lett a) del D.Lgs. 81/2008 che prevede sia il datore di lavoro che esercita le attività di cui
all’art.3 a nominare, nei casi previsti dall’art. 41 comma 1, il medico competente;

VISTO il Contratto n. 3 del 10.01.2022 prot. n. 134 stipulato con la ditta Bio-Tech Engineering & Consulting Srl
– Via San Bernardo, 23 26100 Cremona, per l’organizzazione del servizio di medicina del lavoro anno 2022;

 
CONSIDERATO che la ditta Bio-Tech Engineering & Consulting Srl ha i requisiti idonei per l’esecuzione del

servizio menzionato e che, a seguito della stipula del Contratto, ha individuato quale medico competente
la dott.ssa Benedetta ROBUSCHI;

RILEVATO che la dott.ssa Benedetta ROBUSCHI risulta in possesso dei titoli e dei requisiti di cui all’art. 38 del
D.Lgs. 81/2008 e s.m.i. come da C.V. agli atti della scuola;

CONSIDERATO che il medico competente deve ottemperare agli obblighi di cui all’art. 25 del D.Lgs. 81/2008 e 
s.m.i;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina del succitato medico per l’anno 2022;

DECRETA

1. di nominare per l’anno 2022 quale medico competente, ai sensi dell’art. 18 comma1, lett.a) del D.Lgs.
81/08 e s.m.i,, la dott.ssa Benedetta ROBUSCHI della ditta Bio-tech Engineering & Consulting Srl ;

2. di  dare  atto  che  i  compiti  del  citato  medico  competente  consistono  nella  sorveglianza  sanitaria  del
personale dipendente  dell’Istituto  Comprensivo  Cremona  Tre conformemente  a  quanto  previsto
dall’art. 25 del D.Lgs. 81/2008;

3. che l’impegno di spesa è quello previsto nel succitato Contratto fissato in € 380,00 + IVA (€ 83,60) per
l’anno 2022;

             Il presente decreto, ai fini della trasparenza amministrativa, sarà pubblicato all’Albo pretorio della scuola.

La Dirigente Scolastica
  Dott.ssa Laura Rossi

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - A2916E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003330 - 16/03/2022 - VII.7 - I

mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT

		2022-03-15T15:30:49+0100
	ROSSI LAURA




